令和 2 年 6 月 29 日

受診者 各位

社 会 医 療 法 人 仁 愛 会

浦添総合病院健診センター

院 長 小 島 正 久

祝日健診・人間ドックのご案内について

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より浦添総合病院健診センターに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、浦添総合病院健診センターでは下記のとおり祝日健診・人間ドックを実施いたしま

すので、ご案内申しあげます。

新型コロナウイルスの影響により、健診受診の機会が減少していることと存じます。祝日

を利用しての受診をご検討いただきますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

コース及び検査項目 日 程 受 付 時 間

定期健康診断

半日人間ドック

協会一般健診

内視鏡検査

婦人科検診

各種オプション検査

令和 2 年 8 月 10 日(月)

(山の日)

令和 2 年 9 月 22 日(月)

(秋分の日)

令和 2 年 11 月 3 日(月)

(文化の日)

(1 部)

7 時 15 分～7 時 45 分

(2 部)

8 時 15 分～8 時 45 分

(3 部)

9 時 15 分～9 時 45 分

健診及び人間ドックご予約のお問い合わせ先

ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ:0570-010-986

F  A  X :098-879-1156

   平日：7 時 30 分～16 時 00 分

   土曜：7 時 30 分～11 時 00 分